Périphériques pour la gestion du bâtiment
Sondes plongeante TFxxx DIN B
Numéros de commande
B yyy = variante passive*
B-TR-I = variante active avec 4 à 20 mA
Type : passif Type :  actif Longueur de
montage
TF050 DIN B yyy TF050 DIN B-TR-I 50 mm
TF100 DIN B yyy TF100 DIN B-TR-I 100 mm
TF150 DIN B yyy TF150 DIN B-TR-I 150 mm
TF200 DIN B yyy TF200 DIN B-TR-I 200 mm
TF250 DIN B yyy TF250 DIN B-TR-I 250 mm
*yyy = type de capteur (Pt100**, Pt1000, Ni1000,
Ni1000 TK5, NTC 1.8kOhm, NTC 10kOhm B3460,
NTC 10kOhm B3977, NTC 20kOhm)
** Le Pt100 est toujours réalisé selon la technique à 3 fils.
Remarque :
La plage de mesure des sondes actives est une valeur
standard, sortie d'usine, 0 à +150 °C.
Elle peut être programmée selon les souhaits du client,
mais cela doit être indiqué lors de la commande.
Accessoires
Type Description Profondeur
d'immersion
THVADIN050 Doigts de gant INOX V4A 50 mm
THVADIN100 Doigts de gant INOX V4A 100 mm
THVADIN150 Doigts de gant INOX V4A 150 mm
THVADIN200 Doigts de gant INOX V4A 200 mm
THVADIN250 Doigts de gant INOX V4A 250 mm
KS02-DIN Barrière contre le froid pour TFxx-DIN
(jusqu'à THVADIN200 maximale)
Pour la mesure de la température de fluides dans les
tuyaux. Tête en aluminium format DIN B IP65.